
Содержание 

1.

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ О внесении изменений в постановление местной

администрации от 16 ноября 2017 № 83 «Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального образования

«Приморское» на 2014 – 2018 гг. и на период до 2024 года» от 29 марта

2023 года № 33. (с приложением на диске)

3

стр. 4 

"Вестник муниципального образования "Приморское" № 14 от 29 марта 2023 года_____________________________________________________________________________________

3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Администрация 

Постановление 

от 29 марта 2023 г.   № 33 
дер. Рикасиха 

О внесении изменений в постановление местной администрации от 

 16 ноября 2017 № 83 «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования «Приморское»  

на 2014 – 2018 гг. и на период до 2024 года» 

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 - 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416 - ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 сентября 2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и 

водоотведения», уставом сельского поселения «Приморское» Приморского 

муниципального района Архангельской области и в связи с изменением источника 

централизованного водоснабжения п. Лайский Док, местная администрация  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление местной администрации от

16 ноября 2017 года № 83 «Об утверждении схемы водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования «Приморское» на 2014 – 2018 гг. и на 

период до 2024 года»: 

1.1. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

«Приморское» на 2014 – 2018 гг. и на период до 2024 года (далее - Схема), 

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Постановление от 15 февраля 2023 года № 16 «О внесении изменений в

постановление местной администрации от 16 ноября 2017 № 83 «Об утверждении 

схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования 

«Приморское» на 2014-2018 гг. и на период до 2024 года» отменить. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и размещению 

на официальном информационном сайте администрации муниципального 

образования «Приморское». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования         А.В. Семенова 

______________________________________________________________________________________"Вестник муниципального образования "Приморское" № 14 от 29 марта 2023 года

4


	_содержание_30.03.2023
	2 Постановление № 33 от 29.03.2023 о внес изм в схему ВС и ВО 



